
________________________________________________________________________ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

8 августа 2018 года                                                                                          №18 
 

Об установлении условно-

разрешенного вида использования  

земельного участка  с кадастровым 

номером 16:20:060702:696  

             

 Рассмотрев  обращение Идрисова Марата Хамзовича, по вопросу 

установления условно-разрешенного вида использования земельного участка, 

сформированного ранее под «многофункциональная общественно-деловая зона», 

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный 

район, Большекургузинское сельское поселение, руководствуясь п.3 ст.4 

Федерального закона  № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного 

Кодекса», на основании заключения о публичных слушаниях,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

            1. Установить условно-разрешенный вид использования земельного участка с 

кадастровым номером 16:20:060702:696, расположенного по адресу: Республика 

Татарстан, Зеленодольский муниципальный район, Большекургузинское сельское 

поселение, собственность  Идрисова Марата Хамзовича №16-16/022-

16/067/001/2015-5070/1 от 30.04.2015,  право зарегистрировано в Управлении 

Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РТ, 

с «многофункциональная общественно-деловая зона» на условно-разрешенный вид 

использования «жилые дома малой и средней этажности». 

2. Предложить филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра» по РТ внести изменения в 

государственный кадастр недвижимости.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и  на информационном 

сайте Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет. 

 

Глава Большекургузинского 

сельского поселения                                                                         М.Г.Шакиров 

Республика Татарстан 

Зеленодольский муниципальный 

район 

Глава Большекургузинского  

сельского поселения 
Мирная ул., 41 с.Б.Кургузи, 422525  

Тел:2-80-29 
E-mail: Bkrg.Zel@tatar.ru 

 

 

 

 
 

 

Татарстан Республикасы 

Зеленодол муниципаль районы  

Олы Карауҗа авыл җирлеге 

башлыгы 
Тынычлык ур., 41 О.Карауҗа ав., 422525  

Тел:2-80-29 
E-mail: Bkrg.Zel@tatar.ru  

mailto:Bkrg.Zel@tatar.ru

